2-2) streget igennem.

68 Roskildebispens jordebog<f.56v> Omnibus presens scriptum cernentibus. Ger- thrudis Paetersdoter relicta domini Erici Barnymsson militis bone memorie salutem in domino sempitemam. Tenore pre- sencium notum facio vniuersis presentibus et futuris. me reuerendo in Christo patri et domino domino Nicolao dei gracia episcopo Roskildensi. suoque successori. omnia et singula bona mea subscripta videlicet in Twzeh^re^h primo in lutethorp sex curias in quarum vna residet Nicolaus Sartor dans pro pensione dimidiam lagenam butiri. in secunda Michael Reeff dans eciam dimidiam lagenam butiri pro pensione. in tercia Gerechinus dans vnum pund annone. in quarta Lagho dans vnam oram annone pro pensione. In qualibet autem duarum curiarum residuarum nunc desola- tarum ponam pro estimacione infra. viii.or dies proximos vnam vaccam et sic quelibet dabit pro pensione dimidiam lagenam butiri. Item in Hembek tres curias in quarum vna residet Sueno Lise dans pro pensione duo pund annone in secunda Cristernus dans vnam oram annone. in tercia Clemens dans eciam vnam. oram. annone. Item in Bendebothe vnam curiam in qua residet loseph dans pro pensione tria pund annone. Item in Kundby vnam curiam in qua residet lohannes Ormsson dans pro pensione sex pund annone. Item in AarsluereZh in Snutathorp sex curias quarum quelibet habet in estimacione vnam vaccam et dat dimidiam lagenam butiri. vna cum toto Snutethorpefang cum omnibus et singulis dictorum bonorum pertinenciis et adiacenciis quibuscumque. videlicet agris pratis pascuis siluis piscaturis humidis et siccis mobilibus et immobilibus nullis exceptis quocumque nomine censeantur ad dies meos tradidisse et assignasse in recompensam bonorum michi ab eodem domino Nicolao episcopo dimissorum. prout litere sue super hoc confecte lucide protestantur/pro suis vsibus et voluntate libere ordi- nanda. obligans me firmiter in hiis scriptis ad appropriandum ipsi domino Nicolao episcopo suoque successori predicta bona omnia et singula et ad disbrigandum et liberandum ab impeticionibus et allocucionibus quorumcumque presencium atque posterorum. In quorum omnium euidens testimonium et cautelam sigilium meum una cum sigillo viri honorabilis domini Olaui archidyaconi Roskildensis presentibus est appen-

Roskildebispens jordebog 69sum. Datum anno domini m ccc Ixx. primo, in crastino annun- ciacionis beate Marie Virginis.
Hec bona quesita de Domina Gerthrude.In Twzehærefh.In ludorp sex curie in quarum vna residet Nicolaus Sartor dans pro pensione dimidiam lagenam butiri.In secunda Michael Reef dans eciam dimidiam lagenam butiri.In tercia Gerechinus dans vnum pund annone.In quarta Lagho dans i oram annone.Et nota quod in qualibet duarum curiarum residuarum desolatarum ponat domina Gerthrudis infra .viii. dies proxi- mos vnam vaccam .et sic quelibet dabit dimidiam lagenam butiri.<f.57r> In Hembek .iii. curie in quarum vna residet Sweno Lisæ dans .ii. pund annone.In secunda Cristiernus dans .i. oram annone.In tercia Clemens eciam .i. oram annone.